

محدودیت‌های امریکا علیه هیات ایرانی کم‌سابقه است

سختگوی وزارت خارجه ایران در پاسخ به سوالی با بیان اینکه محدودیت‌هایی که علیه هیات نمایندگی ایران برای شرکت در نشست مجمع عمومی سازمان ملل اعمال شده است، امر جدیدی نیست، اما «لین محدودیت‌ها کم‌سابقه است» دامه داد. این محدودیت‌ها آشکارا مغایر با تعهدات امریکابه عنوان میزبان سازمان ملل است.
بقایای دامه داد: در مورد روایت، تا آنجایی که بنده مطلع هستم و کسباطلاع کردم تعدادی از روایتی صادر شده است و منتظر هستم که اطلاعات دقیق‌تر از نمایندگی‌های کشورهای آن‌رو و نیویورک به دست آوریم تا در مورد نحوه تر کیب هیات تصمیم بگیریم. او با بیان اینکه «ساز هر فرصت بین‌المللی برای بیان مواضع کشورمان استفاده می‌کنیم و ایسن یک امر متعارف است» گفت: با توجه به شرایط خاصی که در آن قرار داریم از جمله بحث هسته‌ای و احتمال بازگرداندن قطعه‌نامه‌های شورای امنیت علیه ایران، در جریان سفر به نیویورک در مورد این موضوعات بحث و ایزنی می‌کنیم. سختگوی وزارت خارجه ایران در باره ترور «چارلی کرک» در امریکا گفت: در باره این ترور بحث‌های مختلفی وجود دارد. بعضی‌ها مطرح کردند که این نشانه‌ای از گسل‌های عمیق در جامعه امریکا و قطعی شدن امریکاست. ما بر خلاف امریکا و کوا دوستانش که ترور رسم را تبدیل به ابزاری مشروع برای از بین بردن مخالفان خود، ما هر اقدام تروریستی را محکوم می‌کنیم.

سختگوی وزارت امور خارجه ایران همچنین در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه «با توجه به توافق ایران و آژانس انتظار ایران از کشورهای اروپایی چیست با توجه به اینکه امروز بعدالظن نیز قرار است وزیر خارجه باوزاری خارجه سه کشور اروپایی به صورت تلفنی ایزنی کند» گفت: ما با آژانس به یک شیوه نامه و روش برای ایفای تعهدات تقاضای در شرایط جدید دست پیدا کرده‌ایم. این یک نامه یک جاتیه نبوده است و مورد پذیرش و رضایت مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی نیز بوده است. او ادامه داد: اینکه الان برخی از کشورهای اروپایی شروع کردند به تق ردن و مطرح کردن اینکه به اظهارات مبنی بر اینکه این توافق کفایت نمی‌کند، نشان می‌دهد که ظاهرا آنها آژانس را هم قبول ندارند. امیدواریم در جریان این گفت‌وگوها و ایزنی‌هایی که امروز و روزهای آینده با کشورهای اروپایی انجام خواهد شد، همه به این جمع‌بندی برسند که تشدید تنش و سوءاستفاده از این وضعیت به نفع هیچ کسی نخواهد بود. سختگوی وزارت امور خارجه ایران در توضیح موضع ایران نسبت به همکاری با آژانس بین‌المللی انرژی نمی‌گفت: اگر آژانس به وظایف فنی خود طبق مصوبات عمل کند، این امر به نفع همه خواهد بود. مشکل ما این است که آژانس قطع‌نامه‌ها تحت فشار و نفوذ امریکا و سه کشور اروپایی، گزارش‌هایی صادر کرده و مواضعی اتخاذ کرده که فراتر از صلاحیت‌های فنی بوده است. او با اشاره به روایت‌های متفاوت آژانس درباره تقاضا، تصریح کرد: موضع جمهوری اسلامی ایران روشن است. همان‌گونه که وزیر محترم امور خارجه پس از اعضای تقاضا بیان کردند، در صورت هر گونه اقدام خصمانه علیه ایران - از جمله بازگرداندن تحریم‌های شورای امنیت- این تقاضا خاتمه یافته تلقی خواهد شد. ضرورت ایزنی از نیست موضع روشن یک کشور که به صورت یکجانبه می‌تواند انجام بدهد، در متن قطع‌نامه نیست. سختگوی وزارت خارجه تأکید کرد: حق ایران است که اگر طرح‌های مقابل تعهدات خود را اجرا نکنند یا در پیج گیری بر آیند اقدامات متقابل انجام بدهد در چنین شرایطی، صورت مساله اساسا تغییر خواهد کرد. هو هیچ نمی‌تواند مدعی شود که ایران باید به تقاضا بایند بماند. بقایای در واکنش به موضع امریکا درباره پیش نویس قطع‌نامه پیشنهادی ایران در کنفرانس عمومی آژانس بین‌المللی انرژی نمی‌گفت: این قطع‌نامه بین‌المللی نیست. قاعدی که بر منع حمله به تأسیسات هسته‌ای صلح میز کشورها تأکید دارد و در اسنادی همچون قطع‌نامه ۱۵۴۳ آژانس نیز مورد تصریح قرار گرفته است. بنابراین، پیشنهاد ایران به معنای بنیان گذاری قاعدی جدید نبود. او افزود: انتظار ما این بود و هست که کشورهای عضو باید ک خطرات قانون شکنی امریکا و رژیم صهیونیستی به تصویب این قطع‌نامه ای بدهند. اما امریکا تهدید کرده که در صورت تصویب، اقدامات تنبیهی علیه آژانس در پیش خواهد گرفت. سختگوی وزارت خارجه ایران خاطر نشان کرد: این تهدیدها دامه همان رویکرد اخیر امریکاست که بسیاری از سازمان‌های بین‌المللی از جمله دیوان بین‌المللی کیفری، سازمان بهداشت جهانی و یونسکو را تهدید کرده با از آن خارج شده است.

گفت‌وگوی اروپایی‌ها با عراقچی در باره مسائل هسته‌ای

مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا و وزرای خارجه ترویسکا و اروپایی در گفت‌وگوی تلفنی با وزیر امور خارجه ایران بدون اشاره به همکاری تهران با آژانس بین‌المللی انرژی، خواستار بازرسی از سایت‌های حساس ایران شدند. وزارت امور خارجه آلمان روز (چهارشنبه) با انتشار اطلاعیه‌ای از گفت‌ووی تلفنی وزرای خارجه آلمان، انگلیس و فرانسه و همچنین مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا با «سید عباس عراقچی» وزیران امور خارجه ایران خبر داد. در این اطلاعیه آمده است: امروز، وزرای امور خارجه سه کشور اروپایی و نماینده عالی اتحادیه اروپا، تماسی تلفنی با همتای ایرانی خود برای ادامه تلاش‌های دیپلماتیک برقرار کردند. بنابر اعلام وزارت امور خارجه آلمان، آنها در اظهارات خود اعلام کردند که ایران هنوز اقدامات منطقه‌ی و دقیق‌ری که برای دستیابی به تمدید قطع‌نامه ۲۳۳۱ لازم است، انجام نداده. آنها همچنین تأکید کردند که ایران باید مذاکرات را سر بگیرد و به ذخایر اورانیوم غنی‌شده با غلظت پایین رسیدگی کند.

تجاری‌ها از شخصی‌ها سرانجام جدامی شوند؟

ایرانی‌ها پنج برابر میانگین جهانی حساب بانکی دارند!



بحث نظارت دولت بر حساب‌های بانکی و شفاف کردن فرآیند نظارت بر نقل و انتقالات بانکی موضوعی است که در ایران برای این سال‌های طولانی محل بحث بوده و البته هرگز به نتیجه نرسیده است. همچنان از منظر حکمرانی این موضوع ط‌فداران و مخالفان مختلفی نیز دارد. موق‌افان می‌گویند که با فراهم کردن امکان رصد، از سویی دولت نهایت‌راه را بر جرایم بزرگ، پولشویی و بسیاری از مسائل کلان: فراهم می‌کند و از سوی دیگر برنامه‌ریزی اقتصادی و حمایت از اقشار کم‌درآمد را ممکن می‌سازد. مدل جهانی نیز نشان می‌دهد که بسیاری از دولت‌ها از این ابزار استفاده می‌کنند. مخالفان اما می‌گویند که ایسن ورود به حریم شخصی افراد است و دولت‌ها نباید امکان رصد جزئیات درآمدی مردم را داشته باشند. در سال‌های گذشته به نظر می‌رسید که یک راه میان‌بر پیدا شده که می‌تواند میان حساب‌های شخصی و تجاری تفکیک به وجود بیاورد و دولت بار رصد حساب‌های تجاری نظارت خود را افزایش دهد و البته حساب‌های شخصی محفوظ باقی بمانند. این موضوع نیز در دولت سیزدهم بارها وعده داده شد و البته هرگز به جایی نرسید. در خرداد سال ۱۴۰۱ وزیر اقتصاد از مدنظر قرار گرفتن طرح تفکیک حساب‌های شخصی از تجاری مردم برای رصد بهتر درآمدها و گردش مالی آنها به منظور هرپیز از مشکلاتی خبر داد که از جمله باعث حذف اشتباه‌عه‌ای از مشمولین در یافت بارانه دولتی شده است. در شهریور همان سال، معاون وزیر اقتصاد توضیحاتی را در مورد تفکیک حساب‌های تجاری و شخصی ارائه کرد. داود منظور با اشاره به مصوبه شورای پول و اعتبار در مورد تفکیک حساب‌های تجاری از شخصی اظهار کرد: زمانی که یک حسابی تجاری می‌شود از امتیازاتی بر خوردم می‌شود که این امتیازات عمدتاً برای تسهیل کسب و کار است. برای مثال آسانه میزبان پولی که صاحب حساب تجاری می‌تواند در روز جابه‌جا کند، فرق خواهد کرد، در واقع در مرحله نخست موضوع مالیات مطرح نیست. موضوع این است که مشخص شود چه حساب‌هایی تجاری باشم که به تجاری هستند. اگر تجاری شدند در گروه خاصی با امتیازاتی قرار می‌گیرند و از دامه داد: البته حساب‌های تجاری به عنوان حساب فروش هم شناسایی می‌شوند. یعنی آنچه در این حساب‌ها و از یز خواهد شد به عنوان فروش تلقی می‌شود. هدف این است که مشخص شود چه حساب‌هایی برای اهداف تجاری استفاده می‌شود که این فرایند به غیر از اخذ مالیات کاربرد‌های دیگری هم دارد. برای مثال بانک مرکزی برای رصد چرخش پول و حکمرانی ربال نیاز دارد بداند حساب‌های تجاری کدام هستند، چه مقدار گردش دارند و آیا این گردش‌ها مشکو ک به پولشویی هستند یا خیر. اندر این تفکیک گسترده است اما به صورت تلفظ لوب بین مردم معرفی شده است و تصور این است که ملاک فقط مالیات گرفتن است. رییس وقت سازمان امور مالیاتی با تأکید بر اینکه مالیات‌گیری تابع قوانین مالیاتی است اظهار کرد: اینکه چه میزان و از چه کسانی مالیات گرفته شود قانون خود را دارد. در موضوع نظام بخشی به مراد پولی در اقتصاد و نظارت نظام بانکی روی گردش پول و حکمرانی ربال است. هدف از شناسایی حساب‌های تجاری اجرای قانون با پایه‌های فروشگاه‌ای است. طبق این قانون فعالان اقتصادی که فراخوان می‌شوند باید خرید و فروش‌های خود را به صورت الکترونیکی ثبت کنند. صورت حساب‌های الکترونیکی صادر کنند تا در سامانه مالیاتی بنشیند. برای راستی از مایمی اینکه آیا فعال اقتصادی همه فروش‌های خود را به سازمان امور مالیاتی گزارش کرده است یا خیر، صورت حساب‌های صادره آن را با گردش پولی در که همچنان حساب‌های تجاری و حساب متصل به پول است تطبیق داده می‌شود. منظور با بیان اینکه فرایند تفکیک حساب‌های تجاری از شخصی آغاز شده است، گفت: در مرحله اول همه حساب‌هایی که به نظام مالیاتی معرفی شده‌اند حساب

تجاری تلقی می‌شوند. در این راستا حدود ۸ میلیون حساب در سامانه سازمان مالیاتی ثبت شده است. این اطلاعات را طبق توافقی که با بانک مرکزی داریم از طریق وبسرویسی در اختیار این بانک قرار می‌دهیم. بانک مرکزی نیز این حساب‌ها به عنوان تجاری شناسایی می‌کند و دامه داد: از حالا به بعد هر فردی می‌خواهد از امتیاز حساب تجاری برخوردار شود باید با مراجعه به بانک درخواست بدهد تا حساب او به عنوان حساب تجاری نشانه گذاری شود. همچنین طبق آنچه بانک مرکزی اعلام کرده است اگر به حسابی طی ۱۰۰ واریز حداقل ۲۵ میلیون تومان در ماه و از یز شود، مشکوک به تجاری تلقی شده و بررسی می‌شود این حساب واقعا تجاری است یا خیر. بعد از اطمینان به بانک مرکزی اعلام می‌کنیم، با وجود تمام این صحبت‌ها هنوز در عرصه عمل چالش‌های جدی باقی مانده و آن طور که وزیر کار می‌گوید در رابطه با حذف بارانه پولدارها نیز حرف درباره آن ادامه دارد. احمد میدری در حاشیه نشست روز (چهارشنبه ۲۶ شهریور) هیات دولت، در جمع خبرنگاران بیان کرد: فرایند اعتراضی به قطع بارانه‌ها، به اطلاع مردم رسانده شده است. در دهک بندی‌ها و پرداخت بارانه سطح درآمد خانوارها مورد بررسی قرار می‌گیرد. بنده با توجه به جمعیتی که روزها بارانه در یافت می‌کنند، بعید می‌دانم خانوارهای فقیر جامانده باشند. با هم امکان اعتراض وجود دارد و در پاسخ به این پرسش که بنظر می‌رسد تشخیص درست‌ی در دهک بندی خانوارها وجود ندارد، بیان کرد: افرادی مانند کارپردازان یا سرایدارها، اینها باید کسانی که هزینه‌های خود را به کارت این عزیزان انتقال می‌دهند، از کارت خود استفاده کنند. بانک مرکزی چند سال است که کارت تجاری را ارائه کرده. افرادی که فعالیت‌ها تجاری داشته و برای یک گروه خرید می‌کنند، باید از حساب ربال استفاده کنند. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی تصریح کرد: هر کسی بر اساس دارایی‌های خود شناسایی می‌شود. فرد باید هزینه‌هایی که برای شرکت می‌کند را حساب خود شرکت انجام بدهد. نمی‌شود یک شرکت این گونه از افراد استفاده کند. یک شرکت خصوصی یک نفر را کارپرداز می‌کند و از کارت شخصی فرد برای شرکت استفاده می‌کند. این کار شرکت‌ها اشتباه است. برای افراد حذف شده نیز جای اعتراض وجود دارد. از این یک میلیون خانوارهای حذف شده نیز حدود ۵۰ هزار نفر اعتراض کرده و جزئیات اطلاعاتی آنان استخراج شده و فرآیندی خواهد شد. این بحث‌ها در حالی ادامه دارد که بر اساس اطلاعات

منتشر شده از سوی خبرگزاری دولت در حوزه حساب‌های بانکی عدم شفافیت و برنام‌ریزی به‌آماری عجیب در اقتصاد ایران متجر شده است. این ناهوشه، بسیاری از افراد نمی‌دانند که چند حساب در بانک‌های مختلف دارند. همین موضوع باعث شده که بحث پولشویی و معضل حساب‌های اجاره‌ای برای قرار مالیاتی و با انجام فعالیت‌های اقتصادی غیر قانونی و حتی تبادل پول برای انجام اقدامات خلاف امنیت ملی از سوی دستگاه‌های ناظر مطرح شده. برای حل بخشی از این معضل راهاندازی سامانه‌ای در دستور کار قرار گرفته تا درخواست‌های مردم برای بستن حساب‌های مازاد خود را مدیریت کند. واقعیت این است که یکی بسترهای مهم پولشویی، حساب‌های بانک‌گیزی هستند که درخواست مردم قرار دارند. البته بیشتر افراد در باره وجود چنین حساب‌هایی با اطلاع ندارند یعنی افتتاح آنها را فراموش کرده‌اند یا اینکه بدون گردش در کشوی میزها قرار گرفته و هیچ فعالیتنی با آنها صورت نمی‌گیرد. بر اساس آمار بانک مرکزی مجموع تعداد حساب‌های ایرانیان در بانک‌های مختلف به حدود ۵۵۰ میلیون فقره می‌رسد یعنی هر فرد ایرانی بالای ۱۸ سال، به‌طور متوسط ۹ حساب بانکی دارد در حالی که این شاخص در دنیا بین ۱.۵ تا ۲ حساب است و بیشتر مردم جهان فعالیت‌های بانکی خود را با دو حساب انجام می‌دهند. موضوع بستن حساب‌های غیر فعال واکد حساب‌هاست که مورد تأکید بانک مرکزی و نهادهای ناظر در حوزه پولشویی و فرار مالیاتی قرار دارد زیرا همان‌گونه که گفته شد، ۶۵۰ میلیون حساب بانکی سپرده غیر بسته شده برای افراد بالای ۱۸ سال در کشور وجود دارد که قریب به اتفاق این حساب‌ها از سوی عموم مردم استفاده نمی‌شود؛ از این رو بانک مرکزی قصد دارد این تعداد را در دو سال آینده به ۳۵۰ میلیون کاهش بدهد و در مرحله بعد به دنبال رسیدن به میانگین جهانی یعنی حداکثر دو حساب برای هر فرد است. مطالعات مراکز تحقیقی بانکی نیز در این زمینه نشان می‌دهد که بیشتر مردم از ۲ یا حداکثر ۳ حساب خود استفاده می‌کنند و بقیه حساب‌های آنها بدون استفاده است، حتی ممکن است ماندی‌ای در این حساب‌ها وجود داشته باشد که متاسفانه دور از دسترس صاحبان این حساب‌ها قرار دارد و افراد نمی‌توانند از آن استفاده کنند. به همین دلیل اگر بخواهند درخواستی از بانک داشته باشند تا آن حساب را ببندند، شاید به دلایلی چون بُعد مسافت، مشغله کاری و امکان مراجعه حضوری به شعب بانک را نداشته و به همین دلیل این مساله باعث

ایران

پنجشنبه ۲۷ شهریور ۱۴۰۴ | ۲۵ ربیع الاول ۱۴۴۷ | سال دهم | شماره ۳۱۳۹ | Thu, Sep 18, 2025

اقتصادکلان

سهم شرکت‌ها و رشته بیمه‌ها از بازار بیمه چقدر بود؟

از ابتدای سال جاری تا پایان مردادماه، ۲۶۹ همت بیمه نامه به فروش رسیده که میانگنر صدور بیش از ۳۱ میلیون فقره بیمه نامه است؛ با این حال، سهم پنج شرکت بیمه‌ای به تنهایی بیشتر از ۶۵ درصد از کل حق بیمه شبکه بیمه در این مدت بود و باقی شرکت‌ها همگی نزدیک به ۳۵ درصد از حق بیمه را به فروش رساندند. داده‌های منتشر شده از سوی بیمه مرکزی از عملکرد صنعت بیمه کشور طی پنج ماه نخست سال ۱۴۰۴، نشان دهنده شد فاشل توجه در برخی شاخص‌ها از جمله حق «بیمه تولیدی»، «تعداد بیمه‌نامه‌های صادره» و «خسارات‌های پرداختی» است. بر اساس این آمار، میزان فروش حق بیمه تولیدی شرکت‌های بیمه‌ای بارشده ۴۵۸ درصدی نسبت به مدت مشابه در سال قبل به ۲۶۹ هزار میلیارد تومان می‌رسد که منجر به فروش ۳۱.۷ میلیون فقره بیمه نامه در این مدت بود. همچنین تعداد خسارات پرداختی در پنج ماهه نخست سال جاری به ۱۳۲ هزار میلیارد تومان رسید که نسبت به پنج ماهه نخست سال گذشته نزدیک به ۶۶ درصد رشد داشت که شامل ۴۰.۷ میلیون فقره خسارت پرداختی است.

براساس آمار فوق، سهم برخی از شرکت‌های بیمه‌ای طی پنج ماهه نخست اسما ل نسبت به مدت مشابه سال گذشته در دو بخش حق بیمه و تعداد بیمه نامه‌های صادر شده، رشد قابل ملاحظه‌ای را شاهد است.

طی این مدت پنج شرکت بیمه ایران، بیمه دی، بیمه نادان، بیمه آسیا و بیمه کوثر، در مجموع سهمی ۱۷۰ هزار میلیارد تومانی از حق بیمه تولیدی صنعت بیمه را به خود اختصاص داده که میانگنر سهم ۶۳ درصدی این شرکت‌ها کل حق بیمه را از خود کردند اما در این میان در رشته بیمه شخص ثالث و مازاد بالاترین میزان بیمه نامه صادر شد که تعداد آن به بیش از ۱۱ میلیون فقره بیمه نامه می‌رسد با این حال تنهائست به مدت مشابه سال قبل ۴۵ درصد، رشد داشته است.

همچنین طی این مدت رشته بیمه‌های در مان، شخص ثالث، عمر و بدنه اتومبیل بالاترین سهم را در میان رشته بیمه‌ها به خود اختصاص دادند که هر کدام به ترتیب سهمی ۱۲، ۲۲، ۴۷ درصدی را از کل حق بیمه را از خود کردند اما در این میان در رشته بیمه شخص ثالث و مازاد بالاترین میزان بیمه نامه صادر شد که تعداد آن به بیش از ۱۱ میلیون فقره بیمه نامه می‌رسد با این حال تنهائست به مدت مشابه سال قبل ۴۵ درصد، رشد داشته است.

کاخ سفید در مقابل رای دادگاه

کاخ سفید اعلام کرد که دولت امریکابه تصمیم دادگاه مبنی بر جلوگیری از اخراج لیزا کوک، از اعضای هیات مدیره فدرال رزرو اعتراض خواهد کرد.
کوش سفید، سازمان کاخ سفید گفت: دولت ترامپ، رییس جمهور امریکابه‌طور قانونی لیزا کوک را از سمت خود برکنار کرد و اکنون دولت به تصمیم دادگاه اعتراض خواهد کرد و متأسفانه منتظر پیروزی نهایی است. دادگاه تجدیدنظر اعلام کرد که ترامپ نمی‌تواند کوک را قبل از جلسه استماع گفت‌وگوهای بانک مرکزی امریکا که در آن تصمیم به کاهش نرخ بهره گرفته خواهد شد، اخراج کند و این تصمیم دادگاه تجدیدنظر امریکابه کوک اجازه می‌دهد تا در جلسه سیاست گذاری دو روزه و در ماه فدرال رزرو شرکت کند.
ترامپ در ۲۵ آگوست، اظهار کرد که کوک را به دلیل اتهامات کلاهبرداری در وام مسکن اخراج کرده اما تا به امروز وی با هیچ اتهامی روبرو نشده است. کوک در همان زمان، با قضاصله در اعتراض به این اخراج، دادخواستی ارایه کرد.

پنجشنبه گذشته، دولت ترامپ در خواست تجدیدنظر ارایه و در خواست کرد که تصمیم دادگاه مبنی بر اجازه ماندن کوک در فدرال رزرو قبل از جلسه آن به حالت تعلیق درآید.

بیل پلوت، رییس فدرال آژانس تامین مالی مسکن، در ابتدا کوک را به کلاهبرداری در وام مسکن متهم کرد و منتقدان ترامپ گفتند که این اتهامات، نادرست، با انگیزه سیاسی و گزینشی بوده و بخشی از تعهد انتخاباتی ترامپ برای استفاده از دولت فدرال برای تعقیب دشمنان خود است.

کوک هیچ تخلفی را نپذیرفت و وکلای وی ادعا کردند که ترامپ فقط از ادعاهای پولت به عنوان بهانه‌ای برای برکناری کوک استفاده می‌کند که بخشی از کمپینی برای فشار آوردن به فدرال رزرو در کاهش نرخ بهره است.

رییس جمهور امریکا اغلب از جروم پاول، رییس فدرال رزرو، به دلیل مخالفت با کاهش نرخ بهره انتقاد کرده و به‌طور علنی در مورد اخراج رییس فدرال رزرو صحبت کرده است. اگر چه وی سعی در اخراج پاول نکرد، اما تلاش کرد، کوک را که جو بایدن خواه بود در کنار پاول قرار گرفته است را اخراج کند. از هفت رییس فدرال رزرو، دو نفر توسط ترامپ انتخاب شده‌اند و تصمیم‌گیری‌های تعیین نرخ بهره دخیل هستند. روز دوشنبه، سنای امریکا، استفن میران، چهره‌ای جنجالی و یکی از مشاوران اقتصادی ارشد ترامپ را نیز برای عضویت در هیات مدیره فدرال رزرو تأیید کرد.

خبرگزاری آناتولی گزارش کرد، بانک مرکزی امریکا روز، چهارشنبه، تصمیم خود در مورد نرخ بهره را اعلام خواهد کرد و پیش‌بینی می‌شود، نرخ بهره ۲۵ واحد کاهش یابد. زیرا بازار کار امریکا در چند ماه گذشته نشانه‌هایی از تضعیف را نشان داده است. در حال حاضر نرخ بهره فدرال در محدوده ۴.۲۵ درصد تا ۴.۵ درصد قرار دارد. رهبران بانک‌های فرانسه تلاش برای تحویل پول در سطح ۳۶۹۰ دلار و ۹۰ سنت در معاملات سه‌شنبه، در معاملات روز جاری با اندکی کاهش، در سطح ۳۶۹۰ دلار و ۹۰ سنت ایستاد. رهروان طلا در بازار مساحت آتی امریکا برای تحویل در دسامبر با ۰.۱ درصد افزایش، به ۳۷۲۷ دلار و ۳۰۱ سنت رسید.

واگذار کنیم و بر اساس نسخه‌های عملیاتی شما، رفع مشکلات بخش‌های متناسب جمعیتی را به دانشگاه‌ها واگذار خواهیم کرد. رییس جمهور با اعلام آمادگی برای برگزاری مستمر و منظم چنین نشست‌هایی، تصریح کرد: برگزاری چنین نشست‌هایی وقتی موثر تر خواهد بود که کارشناسان هر حوزه اعم از مالیاتی، بانکی، ساختاری، خدمات عمومی و غیره در کار گروه‌های تخصصی به بحث بنشینند و جمع‌بندی مباحث کار گروه‌ها به دولت ارائه شود. رییس جمهور با اشاره به اینکه تلاش داریم که در تنظیم بودجه سال آینده تا آنجا که ممکن است هزینه‌ها را مدیریت کنیم، گفت: از شما انتظار داریم که بهترین راهکارهای هزینه‌کردن در هزینه‌های ایجاد نارضایتی و مشکل را به دولت ارائه بدهید. همچنین با توجه به تلاش‌های دولت و بهبود وضعیت روابط با همسایگان و کشورهای دوست، راهکارهای بهبود تجارت خارجی را نیز به دولت ارائه کنید. دولت در حال تلاش است تا روابط بین‌الملل کشور را به شکل مستمر بهبود ببخشد و در همین راستا به دنبال مذاکره با طرف‌های مختلف برای مدیریت تنش‌ها هستیم. پزشکشان خاطر نشان کرد: از سوی دیگر نیز به دنبال این هستیم تا با اجرای طرح‌هایی نظیر حمله‌محوری و ارتقای وضعیت خدمات آموزشی و سلامت، سرمایه اجتماعی را تقویت کنیم. دولت همچنین با توفیض اختیار به استان‌ها به دنبال ایجاد بستری برای افزایش مشارکت همه افراد می‌باشند. در عرصه رفع مشکلات و کمک به اداره بهتر امور است؛ اگر این امکان فراهم شود که مردم نسبت به نتیجه تلاش خود احساس مالکیت داشته باشند، انگیزه و عزم آنها برای مشارکت اجتماعی افزایش خواهد یافت.



بیان نشد، کمکی به حل آنها کرد؟ بنده با اطمینان و اعتقاد به اینکه همه این مشکلات را حل دارن و بیش از یک راه حل هم دارن، این مشکلات را ابیان می‌کنم تا برای رفع آنها آگاهی و اراده ایجاد شود. اساسا حفظ اسما ل، انقلاب و موعوب جوسازی‌ها شویم. پزشکشان با اشاره به رویکرد دولت در جلب مشارکت و کمک دانشگاه‌ها و دانشگاهیان در حل مسائل اظهار داشت: امروز دانشگاه‌های نسل چهارم اساسا بر محور کمک به حل مشکلات و تامین نیازهای جامعه فعالیت می‌کنند و ما نیز باید مسائل را به دانشگاه‌ها

اصلاحات اقتصادی، اصلاح هدفمند شیوه‌های توزیع بارانه با هدف بهر مندی حداکثری مصرف کننده نهایی از آن است، تصریح کرد: توزیع بارانه‌ها به شکل فعلی صرفا باعث شده نیز منابع از رشدن و محدود کشور می‌شود؛ البته دولت قطعا هر تصمیم و برنامه‌ای را با لحاظ جمیع جهات و آثار و تبعات احتمالی آن در عرصه‌های مختلف اقتصادی و اجتماعی و تمهید اقدامات مکمل اجرا خواهد کرد. در رییس جمهور خاطر نشان کرد: برخی گله‌ای کنند که چرا بنده این مسائل را برت نکار می‌کنم، بنده از آنها می‌پرسم که آیا اینکه در گذشته این مشکلات کتمان شود